
Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Pro starší 16 let.  
Léčivý přípravek s účinnou látkou diklofenak epolamin ke kožnímu podání. 

SLEVA 24 Kč

115 Kč
 139 Kč 

FLECTOR® EP TISSUGEL 
180 MG LÉČIVÁ NÁPLAST
2 ks náplastí
Léčivá náplast k místní krátkodobé léčbě bolesti pohybového 
aparátu. Léčí bolest, zánět a otok kloubů, svalů a šlach.

ATARALGIN 
50 tablet
• Kombinace 3 účinných látek: paracetamol, guaifeneisin, kofein
• Snižuje horečku při akutních infekčních stavech
• Tlumí bolest hlavy, krční páteře a zad
• Uvolní svaly a napětí

Lék k vnitřnímu užití. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Bepanthen Plus je léčivý přípravek k vnějšímu použití. L.CZ.MKT.CC.04.2019.1623

BEPANTHEN® PLUS 
30 g
• Na odřeniny, škrábance, trhlinky a praskliny kůže
• Brání vzniku a šíření infekce v ráně
• Díky dexpanthenolu ránu hojí

V AKCI TAKÉ:
• BEPANTHEN® PLUS 100 G ZA 359 Kč

SLEVA 34 Kč

155 Kč
 189 Kč 

REPELENT PREDATOR 
FORTE SPRAY 
150 ml
Obsah účinné látky: DEET 249 g/kg (24,9 %)
• Repelentní spray proti komárům  

a klíšťatům
• Aplikace na pokožku i oděv
• Zvýšený obsah účinných látek, doba 

účinnosti 4–6 hodin
• Vhodné pro děti od 2 let
• 100 % dávkování ve svislé i vodorovné 

poloze

Repelenty.

V AKCI TAKÉ:
• REPELENT PREDATOR JUNIOR SPRAY 

150 ML ZA 185 Kč

SLEVA 20 Kč

139 Kč
 159 Kč 



Více informací najdete  
na erecept.pilulka.cz nebo na www.pilulka.cz.  

Můžete užít kód z SMS a z papírové průvodky (receptu).

Léky na eRecept si zarezervujte k osobnímu 
odběru, nebo si je nechte donést až domů. 

Tato služba platí jen ve vybraných lékárnách 
 a na vybrané léky. Vždy vás bude předem  

kontaktovat náš lékárník. 

Běžte na erecept.pilulka.cz

Pro léky na eRecept  
nemusíte chodit 2×

Jak funguje Pilulka eRecept?

Vyberte nejbližší lékárnu a zvolte 
si způsob doručení. Léky vám 
také můžeme donést až domů. 

Vyplňte číslo eReceptu.  
Můžete jich zadat i několik 
najednou.

Vložte své kontaktní údaje.

Ozveme se vám hned,  
jak budeme mít léky připravené.



Platnost 6. 5.–30. 6. 2021

Jste senior a potřebujete  
pomoci s léky?

Kontaktujte nás:

Hledáme dobrovolníky  
po celé ČR pro donášku léků 

seniorům

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Pro starší 16 let.  
Léčivý přípravek s účinnou látkou diklofenak epolamin ke kožnímu podání. 

SLEVA 24 Kč

115 Kč
 139 Kč 

FLECTOR® EP TISSUGEL 
180 MG LÉČIVÁ NÁPLAST
2 ks náplastí
Léčivá náplast k místní krátkodobé léčbě bolesti pohybového 
aparátu. Léčí bolest, zánět a otok kloubů, svalů a šlach.

ATARALGIN 
50 tablet
• Kombinace 3 účinných látek: paracetamol, guaifeneisin, kofein
• Snižuje horečku při akutních infekčních stavech
• Tlumí bolest hlavy, krční páteře a zad
• Uvolní svaly a napětí

Lék k vnitřnímu užití. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

SLEVA 30 Kč

175 Kč
 205 Kč 

ESSENTIALE®  
100 tvrdých tobolek 
Essentiale® je určen pacientům s poškozením jaterních funkcí  
v důsledku toxicko-metabolického poškození jater a při zánětu jater.

Essentiale® je volně prodejný lék k vnitřnímu užití. Obsahuje phospholipida sojae 
praeparata.Čtěte pozorně příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo 
lékárníkem.

SLEVA 90 Kč

309 Kč
 399 Kč 

Endiaron® je volně prodejný lék k vnitřnímu užití. 
Obsahuje cloroxinum. Čtěte pozorně příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

SLEVA 26 Kč

169 Kč
 195 Kč 

ENDIARON®

20 potahovaných tablet
• Zastavuje průjem tak, že zneškodní  

baktérie, které průjem vyvolaly
• Šetří normální střevní mikroflóru 

ANALERGIN 
30 tablet
Pro zmírnění příznaků alergické rýmy  
a chronické kopřivky. 

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. Analergin je léčivý přípravek k vnitřnímu užití. Obsahuje účinnou 
látku cetirizini dihydrochloridum. 10, 30, 50 a 90 tabletové balení Analergin je volně prodejný léčivý přípravek.

SLEVA 20 Kč

99 Kč
 119 Kč 



PANTHENOL OMEGA CHLADIVÁ PĚNA 
VE SPREJI 10%
Přináší úlevu sluncem podrážděné pokožce díky obsahu 10 % 
D-panthenolu. Příjemně chladí.Účinně zklidňuje a napomáhá 
regeneraci pokožky  po opalování. Díky spreji se snadno aplikuje  
na celé tělo. 

Kosmetika.

V AKCI TAKÉ:
PANTHENOL OMEGA:
• TĚLOVÉ MLÉKO RAKYTNÍK 9 % 
• TĚLOVÉ MLÉKO ALOE VERA 9 % 
• CHLADIVÁ PĚNA S ALOE VERA 9 %

SLEVA 20 Kč

179 Kč
 199 Kč 

Kosmetické přípravky.

• Osvěžující hydratační 
mléko pro celou rodinu

• Zklidňuje pokožku po 
vystavení slunci  
a poskytuje okamžitý 
komfort

• Hloubkově chrání 
dětskou pokožku 
(peptid C)

• Doporučujeme  
pro děti od 3 let

• Vysoká ochrana 
buněk až na 
úroveň DNA

• Lehká textura 
nezanechává 
bílé stopy

• Vhodný pro 
citlivou pleť  
i celé tělo

V AKCI TAKÉ:
• PHOTODERM 

MINERAL SPF 50+ 
100 g za 505 Kč

PHOTODERM NUDE 
TOUCH SVĚTLÝ 
SPF 50+ 
40 ml

SLEVA 140 Kč

549 Kč
 689 Kč 

SLEVA 80 Kč

479 Kč
 559 Kč 

SLEVA 60 Kč

269 Kč
 329 Kč 

SLEVA 50 Kč

399 Kč
 449 Kč 

PHOTODERM SPREJ  
SPF 30 
400 ml

PHOTODERM AFTER SUN 
500 ml

• Tónovaný 
fluid s efektem 
přirozeného 
make-upu

• Zmatňující efekt 
až na 8 h

• Obsahuje 100 %  
minerálních filtrů

PHOTODERM KID MLÉKO 
SPF 50+ 
100 ml

ČAS DOVOLENÝCH A OPALOVÁNÍ OPĚT ZAČÍNÁ 
Jak se správně starat o naši kůži a předcházet tak rakovině?
Celý článek najdete na straně 8.



REVITAL SUPER BETA-KAROT.
MĚSÍČEK + SEDMIKRÁSKA 
80 + 40 tablet
Obsahuje:
• Komplex karotenoidů 9,6 mg (beta-karoten 6 mg, 

lutein 3 mg, zeaxantin 0,6 mg)
• Sedmikrásku obecnou
• Biotin (příznivě ovlivňuje  

stav pokožky)
• Vitaminy E a C

Doplňky stravy.  Revital Super Beta-karot.měsíček + sedmikráska 80 + 40 tablet 1,54 Kč/tb. a 40+ 20 tablet za 1,58 Kč/tbl.

V AKCI TAKÉ:
• REVITAL SUPER BETA-KAROT. 

MĚSÍČEK + SEDMIKRÁSKA  
40 + 20 TABLET ZA 95 Kč

PANTHENOL 10%  
SWISS PREMIUM TĚL. MLÉKO 
200 + 50 ml 
• Rychlá úleva podrážděné pokožky po opalování
• Vysoký obsah D-panthenolu, Aloe vera a vitaminů

Opalovací kosmetika.

V AKCI TAKÉ:
• PANTHENOL 10% SWISS PREMIUM PĚNA  

125 + 25 ML ZDARMA ZA 169 Kč
• PANTHENOL 10% SWISS PREMIUM GEL  

S MENTOLEM 100 + 25 ML ZA 136 Kč

SLEVA 26 Kč

199 Kč
 225 Kč 

MEDPHARMA BETA KAROTEN 
25.000 M.J. + PANTHENOL  
+ PABA
107 tobolek
Beta karoten je jedním ze 
zdrojů vitaminu A, který je  
nutný pro tvorbu rodopsinu,  
zrakového pigmentu  
používaného za nízkého  
osvětlení.

Doplňky stravy. MedPharma Beta karoten 25.000 m.j. + panthenol + PABA  
 1,76 Kč/tob., Beta karoten 10.000 m.j. + panthenol + PABA za 1,19 Kč/tob.

Doplňky stravy. Probio Imun – komplex laktobacilů a bifidobakterií za 2,76 Kč/tbl., 
Probio Imun – komplex laktobacilů a bifidobakterií 1,01 Kč/tbl.

V AKCI TAKÉ:
• MEDPHARMA BETA 

KAROTEN 10.000 
M.J. + PANTHENOL + 
PABA, 107 TOBOLEK 
ZA 119 Kč

PSILO-BALSAM 10 MG/G GEL
20 g
Zklidní pálení a svědění kůže při:
• Povrchových popáleninách 1. stupně
• Alergických projevech kůže
• Planých neštovicích
• Bodnutí hmyzem

Volně prodejný léčivý přípravek k vnějšímu užití s obsahem účinné látky 
difenhydramin-hydrochlorid. Čtěte pozorně příbalový leták.

V AKCI TAKÉ:
• PSILO-BALSAM 10 MG/G GEL, 

50 MG ZA 149 Kč

SLEVA 20 Kč

89 Kč
 109 Kč 

LADIVAL DĚTSKÁ ALERGICKÁ 
POKOŽKA OF 50+ GEL
200 ml
• Vhodné pro citlivou pokožku dětí  

a batolat, náchylnou k alergii  
na slunce

• Unikátní ochranný komplex  
UVA + UVB + IR-A (ochrana před  
infračerveným zářením)

• Bohatý na lipidy, vyživuje pokožku
• Neobsahuje emulgátory, parfémy,  

barviva ani konzervanty

V AKCI TAKÉ:
• LADIVAL ALERGICKÁ 

POKOŽKA OF 30 GEL ZA 369 Kč Kosmetické přípravky.

SLEVA 30 Kč

469 Kč
 499 Kč 

BIOPRON FORTE 
30 tobolek
• Probiotický komplex s kvasinkou Saccharomyces 

bouladrii, laktobacily a prebiotiky
• Doplňuje střevní mikrobiotu probiotiky a prebiotiky, 

nejen na cestách
• Tři aktivní složky = trojí doplnění střevní mikrobioty

Doplněk stravy. 8,30 Kč/tob.

SLEVA 50 Kč

249 Kč
 299 Kč 

VENORUTON FORTE 500MG 
60 tablet
• Účinná úleva od příznaků unavených nohou
• Zmírňuje příznaky žilní nedostatečnosti  

již do 2 týdnů

Venoruton Forte 500 mg je volně prodejný lék k vnitřnímu užití. Obsahuje 
oxerutinum. Čtěte pečlivě příbalovou informaci a ohledně užívání se 
poraďte s vaším lékařem nebo lékárníkem.

SLEVA 80 Kč

439 Kč
 519 Kč 

CLOTRIMAZOL AL 10 MG/G KRÉM
20 g
• K léčbě kožních a slizničních infekcí, které jsou způsobeny 

kvasinkami, plísněmi a některými bakteriemi
• Pro dospělé a děti od 2 let

Pečlivě čtěte příbalový leták.  
Volně prodejný lék k vnějšímu užití s obsahem clotrimazolu. 

V AKCI TAKÉ:
• CLOTRIMAZOL AL 10 MG/G KRÉM, 

50 G ZA 119 Kč

SLEVA 10 Kč

79 Kč
 89 Kč 

90 tablet

Doplněk stravy. 6,65 tbl./Kč

PROSTENAL CONTROL

• 3 aktivní látky pro zdravou prostatu, normální proud 
moči a méně časté močení

• Obsahuje extrakty ze saw 
palmetta,  které přispívají 
k udržení zdravé prostaty 
a kopřivy dvoudomé pro 
podporu správné funkce 
močového ústrojí

SLEVA 46 Kč

599 Kč
 645 Kč 

SLEVA 44 Kč

185 Kč
 229 Kč 

MEDPHARMA PROBIO IMUN 
– KOMPLEX LAKTOBACILŮ 
A BIFIDOBAKTERIÍ 
67 kapslí

SLEVA 20 Kč

189 Kč
 209 Kč 

V AKCI TAKÉ:
• MEDPHARMA VITAMIN C 

500 MG S ŠÍPKY,  
PRODLOUŽENÝ ÚČINEK 
107 TABLET ZA 109 KČ

SLEVA 30 Kč

185 Kč
 215 Kč 



TASECTAN DUO 
12 tablet
Rychle vyřeší akutní průjem a šetrně obnoví funkci střev.
Potlačuje doprovodné bolesti břicha a křeče.
Na všechny druhy průjmu.
Forma pro dospělé i děti. 

Zdravotnické prostředky, pečlivě čtěte návod k použití.

SLEVA 20 Kč

165 Kč
 185 Kč 

V AKCI TAKÉ:
• TASECTAN DUO 12 SÁČKŮ ZA 155 Kč

DERMAGEL HYGIENA 
GEL S VŮNÍ LEVANDULE 
50 ml

Kosmetické přípravky.

SLEVA 17 Kč

72 Kč
 89 Kč 

Gel s obsahem panthenolu  
a levandulového extraktu vhodný  
k očistě a ochranně rukou.

V AKCI TAKÉ:
• DERMAGEL  

- ANTIMIKROB GEL 50 ML 
ZA 72 Kč

ALFASILVER 
50 ml
Na odřeniny, popáleniny a další druhy ran.
• 3v1: chrání před infekcí, kryje ránu  

(nahradí náplast), urychluje hojení
• Nepálí a ránu zahojí
• Jednoduchá a rychlá pomoc ve spreji
• S ionizovaným stříbrem

Zdravotnický prostředek. Před užitím si pozorně přečtěte příbalový leták.

SLEVA 36 Kč

179 Kč
 215 Kč 

COSMOS NA PUCHÝŘE 
NA PATĚ 76 × 45 MM
5 ks
STOP STOP PUCHÝŘŮM  
- Hydrokoloidní náplasti Cosmos 
• Rychlejší hojení díky dvojité hydrokoloidní vrstvě 
• Extra ochrana proti tlaku a oděru rány
• Chrání před vnikem vody a nečistot

Zdravotnické prostředky. Hydrokoloidní náplasti Cosmos.

V AKCI TAKÉ COSMOS:
• NA PUCHÝŘE XL 75 × 45 MM 5 KS
• NA PUCHÝŘE NA PRSTECH 6 KS
• NA DROBNÁ PORANĚNÍ 3 KS
• NA PUCHÝŘE MIX 8 KS
• NA ODŘENINY 4 KS

SLEVA 10 Kč

89 Kč
 99 Kč 

DOVOLENÁ HEZKY ČESKY
Výlety po české krajině, pohoda u vody nebo 
piknik v trávě. Každý si dny plné slunce, kdy čerpá 
potřebnou energii, užívá po svém. Pro někoho je 
opalování vášní, vstřebává hřejivé sluneční paprsky, 
jiní raději tráví léto aktivně. Na každou správnou 
dovolenou je ovšem třeba se správně vybavit. 
Vyhněte se stresu při balení a v ideálním případě 
si sestavte seznam věcí, které budete potřebovat, 
včetně vybavení cestovní lékárničky. Na žádné 
dovolené se neobejdete bez prostředků k ošetření 
drobných poranění, repelentu proti hmyzu nebo 
masti na štípance. A jelikož sluníčko čím dál víc 
ukazuje svoji sílu, vyplatí se mít u sebe třeba prášky 
proti bolestem hlavy v důsledku úpalu. 

Co dalšího s sebou do kufru či do batůž ku se 
můžete inspirovat v naší kampani na webu:



ZODAC
40 tablet
Přípravek proti alergiím,  
ke zmírnění nosních  
a očních příznaků alergické 
rýmy a chronické kopřivky, 
léčba sezónní i celoroční 
alergie.

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje cetirizin. Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

SLEVA 24 Kč

135 Kč
 159 Kč 

ARPALIT BIO  
REPELENT SPREJ 
150 ml
Chrání před komáry a klíšťaty až po dobu  
10 hodin. Vhodné pro děti starší 1 roku, 
obsahuje biopesticidní účinnou látku  
IR3535 rychle se rozkládající v přírodě,  
bez obsahu DEET! 

Používejte biocidní přípravky 
bezpečných způsobem. Před použitím 
si vždy přečtěte informace o přípravku 
uvedené na etiketě.

V AKCI TAKÉ:
• ARPALIT BIO REPELENT 

SPREJ 60 ML ZA 95 Kč

KE KAŽDÉMU  
PRODUKTU NAVÍC DÁREK!

139 Kč 3M™ SPOFAPLAST®  
NÁPLASTI ZVÍŘÁTKA
20 ks
Hypoalergenní náplasti s veselými motivy  
ošetří drobná dětská poranění, aniž by se 
měkký polštářek přilepil k ráně.

PŘÍ KOUPI  
VYBRANÝCH NÁPLASTÍ 

MINI LÉKÁRNIČKA NAVÍC

V AKCI TAKÉ: 
• SPOFAPLAST® VODĚODOLNÉ TATTOO,  

10 KS ZA 65 Kč
• SPOFAPLAST® DĚTSKÉ NÁPLASTI,  

20 KS  ZA 55 Kč

55 Kč

VOLTAREN EMULGEL 10 MG/G GEL
150 g
Voltaren Emulgel působí přímo v místě bolesti trojím 
účinkem:
• Uleví od bolesti
• Tlumí zánět
• Zmenšuje otok

Pozorně si přečtěte příbalovou informaci.  
Voltaren Emulgel 10 mg/g gel je lék k vnějšímu použití. Obsahuje 
diclofenacum diethylaminum. Voltaren Rapid 25 mg měkké  
tobolky je lék k vnitřnímu užití. Obsahuje diclofenacum kalicum.

V AKCI TAKÉ:
• VOLTAREN RAPID 25MG/G 

20 MĚKKÝCH TOBOLEK ZA 119 Kč

SLEVA 60 Kč

239 Kč
 299 Kč 

HEMAGEL 
5 g
• K ošetření povrchových poranění kůže: odřeniny, řezné rány, 

popáleniny a drobná poranění v domácnosti a při sportu
• Zabraňuje tvorbě strupů a zlepšuje vzhled jizvy
• Použití 1× denně

Zdravotnický prostředek. Před použitím si přečtěte příbalovou informaci.

SLEVA 30 Kč

159 Kč
 189 Kč 

OTRIVIN MENTHOL,  
NOSNÍ SPREJ
10 ml
Nosní sprej s chladivým mentolem a eukalyptolem:
• Pomáhá rychle uvolnit ucpaný nos
• Uvolňuje tlak v dutinách
• Ucpaný nos začíná uvolňovat do 2 minut  

a až na 12 hodin
• Aplikace ráno a večer zajistí úlevu  

od ucpaného nosu až na 24 hodin
• Neobsahuje konzervanty 

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. O správném použití se poraďte se svým 
lékařem nebo lékárníkem. Otrivin Menthol 1 mg/ml a Otrivin 1 mg/ml, nosní spreje, 
roztoky obsahují xylometazolin. Léky k podání do nosu.

V AKCI TAKÉ:
• OTRIVIN, NOSNÍ SPREJ 10 ML ZA 85 Kč

SLEVA 34 Kč

95 Kč
 129 Kč 

NALGESIN S 275 MG  
POTAHOVANÉ TABLETY
40 tablet
• Lék proti bolesti hlavy, zubů, zad, svalů,  

kloubů, menstruační bolesti, bolesti  
spojené s nachlazením

• Mírní bolest, horečku a zánět
• Rychlý nástup analgetického účinku

V AKCI TAKÉ:
• NALGESIN S 275 MG  

POTAHOVANÉ 
TABLETY, 20 TABLET 
ZA 119 KČ

Léky k vnitřnímu užití, čtěte pečlivě příbalový leták. Obsahuje sodnou sůl naproxenu.

SLEVA 30 Kč

169 Kč
 199 Kč 

Zdravotnické prostředky.



Multifunkční kombinace 
minerálních látek a vitamínů. 
Potravinový doplněk Vápník  
333,3 mg je obohacen o hořčík 
a zinek, kteří společně přispívají  
k normálnímu udržení stavu 
kostí.

APOROSA  VÁPNÍK + HOŘČÍK + ZINEK 
120 tablet

Doplněk stravy. 0,9 Kč/tbl. Doplněk stravy. 0,9 Kč/tbl.

Doplněk stravy. 1,72 Kč/tbl.

Speciální vyvážená kombinace 
s biotinem, kyselinou listovou, 
vitaminem B12 a dalšími složkami. 
Produkt přispívá ke snížení míry únavy 
a vyčerpání a k normální psychické 
činnosti.

APOROSA B-KOMPLEX FORTE
120 tablet

Doplněk stravy s postupným 
uvolňováním. Vitamin C přispívá  
k normální funkci imunitního  
a nervového systému a ke snížení  
míry únavy a vyčerpání.

APOROSA PRÉMIOVÝ 
VITAMIN C 700MG  
S POSTUPNÝM 
UVOLŇOVÁNÍM  
75 kapslí

PODPOŘTE S NÁMI 

DOBROU VĚC

SLEVA 26 Kč

109 Kč
SLEVA 20 Kč

109 Kč
 129 Kč  135 Kč 

SLEVA 30 Kč

129 Kč
 159 Kč 

SLEVA 50 Kč

239 Kč
 289 Kč 

Komplex mikroorganizmů  
s vlákninou příznivě působí  
na kondici střevního mikrobiomu  
a podporuje normální činnost střev.

APOROSA PROBIO 
LAKTOBACILY 
75 kapslí

V AKCI TAKÉ:
• APOROSA PROBIO 

LAKTOBACILY  
20 KAPSLÍ ZA 75 KČ 

Doplněk stravy. APOROSA Probio Laktobacily 75 kaps 
1,72 Kč/kaps, 20kaps. 3,75 Kč/kps.

PILULKA FIT
Pravidelný pohyb a péče o Vaše tělo jsou základní pilíře Vašeho zdraví.  

Na Pilulka.cz jsme je spojili do jednoho. Odměníme vás za pohyb, 
abyste si mohli koupit výhodněji produkty pro péči o Vaše zdraví.

JAK ZAČÍT?

Přijměte výzvu
Zapojte se do některé 

z našich týdenních 
krokových nebo 

cyklistických výzev.

Žijte aktivněji
Zkuste udělat co nejvíce 

kroků nebo ujet co nejvíce 
kilometrů a přitom poražte 

co nejvíce našich zákazníků, 
kteří budou soutěžit s Vámi.

Získejte odměny
Na konci výzvy získáte 
kredity do Pilulka Kluku  

a budete moci nakupovat 
levněji.

KAŽDÝ AKTIVNÍ DEN SE POČÍTÁ

Splňte denní výzvu a získáte okamžitou slevu na nákup na Pilulka.cz 
ještě ten stejný den.

70 000 kroků = 30 KREDITŮ
1. místo = 500 kreditů

50 km na kole =  30 KREDITŮ
1. místo = 500 kreditů

JAK EVIDUJEME 
SPORTOVNÍ 

VÝKONY?
Pro ověření Vašich sportovních 

výkonů využijeme data z vaší iOS 
aplikace Zdraví nebo z Android 

aplikace Google Fit. Můžete tedy 
používat jakoukoliv aplikaci na měření 

kroků nebo naběhaných kilometrů, 
která spolupracuje s aplikací Zdraví.

GOOGLE PLAY

APP STORE



FRONTLINE SPOT-ON PRO  
KOČKY A PSY
3 ks
Základní řada antiparazitární ochrany FRONTLINE®  
nyní v extra výhodném 3 pipetovém balení.
Osvědčené a jednoduché řešení v boji proti 
blechám, klíšťatům a všenkám u psů a koček.

• V AKCI TAKÉ VŠECHNY 
PRODUKTY Z ŘADY 
SPOT-ON

Veterinární přípravky.

Fyto obojek FORTE: Složení: 5 g/kg Geraniol. Fyto pipeta 1×15 ml:   
Složení: 9 g/kg Geraniol. Používejte biocidní přípravky bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte údaje na obalu a připojené informace o přípravku.

FYTO OBOJEK FORTE  
PRO PSY A KOČKY
65 cm
Repelentní přípravek pro psy a kočky  
s účinností proti klíšťatům a blechám. 
Parazity odpudí / vysuší.

V AKCI TAKÉ:
• FYTO PIPETA PRO PSY 

DO 10 KG A KOČKY 
 1 × 15 ML ZA 199 Kč 

+ NIXX  HYGIENICKÝ  
GEL 100 ML NAVÍC

Veterinární léčivý přípravek. Před použitím si pečlivě přečtěte příbalovou 
informaci. Advantix, Elanco logo-šikmý pruh jsou obchodní značky ve vlastnictví společnosti  
Elanco nebo jejích obchodních poboček. ©2021 Elanco PM-CZ-21-0020

ADVANTIX ROZTOK PRO 
NAKAPÁNÍ NA KŮŽI  
 SPOT-ON PRO PSY 
od 4 do 10 kg 
• Odpuzuje a hubí klíšťata
• Odpuzuje komáry, flebotomy a bodavé 

mouchy.
• Působí i proti blechám a jejich vývojovým 

stádiím a proti všenkám  
• Je bezpečný pro březí a kojící feny a pro 

štěňata od 8 týdnů věku nebo nad 1,5 kg ž. hm.
• Nepoužívat pro kočky!

• V AKCI TAKÉ 
PRODUKTY  
Z ŘADY ADVANTIX 
SPOT-ON

SLEVA 65 Kč

289 Kč
 354 Kč 

499 Kč

SLEVA 15 Kč

239 Kč
 254 Kč 

PRO ŠŤASTNÝ ŽIVOT BEZ PARAZITŮ 
více produktů pro svoje zvířecí miláčky najdete na webu Pilulka.cz



Kůže je největším orgánem lidského těla, zabírá totiž až 1,7 m² 
plochy a tvoří 8 % lidské hmotnosti. Stejně jako ostatní orgány 
i ona potřebuje naši pozornost. Víte, jak se o ni správně starat 
a předcházet rakovině kůže?

Čím může kůže onemocnět?
Rakovinu si můžete představit jako nekontrolovatelné množení 
buněk jakéhokoliv orgánu v těle. Ten může ztratit svoji funkci 
nebo svojí velikostí začít utlačovat okolí. Můžete ji mít i na kůži. 

Jaké jsou nejčastější typy rakoviny kůže?
1. Bazaliom: tento typ rakoviny kůže je nejčastější a jeho 

výskyt se v posledních 15 letech zdvojnásobil.  V 80 % 
případů se vyskytuje na hlavě a krku.

2. Melanom: je zhoubný nádor pigmentových buněk, který 
se vyskytuje převážně na kůži, ale může se objevit i pod 
nehtem nebo v oku. 

Mezi rizikové faktory rakoviny kůže řadíme:
 − věk nad 50 let
 − výskyt melanomu v rodině
 − UV záření 
 − vyšší citlivost na sluneční záření
 − zvýšená expozice nebo excesivní expozice slunečnímu 

záření v dětství, spálení do puchýřů v dětství, bulózní 
dermatitida po spálení sluncem v dětství

 − užívání solária
 − zvýšený počet atypických pih nebo vrozená velká piha (větší 

než 20 cm v dospělosti)
 − měnící se pigmentová skvrna
 − imunosuprese (např. při HIV infekci)

Bezpečné opalování neexistuje
Už jste určitě slyšeli o ultrafialovém záření. Jde o “problémovou” 
část slunečního záření, které může způsobovat poškození lidské 
kůže a očí. Hlavní dlouhodobé účinky slunečního záření jsou 
stárnutí kůže (photoaging) a vznik nádorů (fotokarcinogeneze).
Sluneční záření se k vám může dostat i ve stínu. Proto musíte 

zohlednit i charakter okolí: bílý písek, čerstvý sníh, vodní 
hladina či bílé betonové plochy sluneční záření odrážejí. 
Pozor také na běžná skla v okenních tabulkách či autech, ty 
velmi dobře propouští viditelné světlo i UVA záření, které kůži 
poškozuje do hloubky a způsobuje rychlé stárnutí.

Záleží i na volbě oblečení
Kromě ochranných krémů se můžete chránit i oblečením. 
U něho je však účinnost závislá na barvě, tloušťce, typu 
materiálu, velikosti nebo elasticitě. Např. barevné a černé 
oděvy chrání více, ale oproti bílým pohlcují více světla, a proto 
se nepříjemně zahřívají. S sebou bys vždy také měl/a mít 
sluneční brýle s testovaným UV filtrem.

Jak rakovině kůže předcházet?
 − Omezte pobyt na přímém slunci mezi 11.–15. hodinou kdy 

je UVB záření atmosférou nejméně filtrováno. V poledne je 
intenzita UV záření dvakrát vyšší než v 10 nebo 16 hodin.

 − Používejte širokospektré fotoprotektivní krémy s vysokým 
faktorem – nejlépe 50+, který propustí do kůže pouze 1/50 
ultrafialového záření.

 − Mažte se opakovaně dle svého fototypu (světlejší kůže = 
častější mazání), nejdéle však každé dvě hodiny.

 − Používejte dostatek krému – u dospělého i 6 čajových 
lžiček na jedno namazání.

 − Používejte také sluneční brýle s filtrem a pokrývku hlavy. 
 − Chraňte také oči – nejlépe kvalitními brýlemi s UVA a UVB 

filtrem (kategorie 3 a vyšší). Melanom se totiž může 
vyskytnou i v oku. 

 − Chraňte své děti – časté spálení v dětství může zvyšovat 
riziko rakoviny kůže v dospělosti. Malé děti patří mezi 
nejcitlivější skupinu a děti do tří let by měly být na slunci 
jen minimálně.

 − Vyhněte se soláriím – hlavní složkou jejich lamp je totiž 
UVA záření, které navíc způsobuje stárnutí kůže.

 − Pravidelně navštěvujte dermatologa (1× ročně) a každý 
měsíc si znaménka samovyšetřete.

Prevence rakoviny kůže a správná péče o ni

Jak na samovyšetření znamének?
V rámci prevence rakoviny kůže byste si měli minimálně 1× měsíčně. Každé znaménko si pečlivě prohlédněte pomocí metody ABCDE:

Pokud jste na některou z výše uvedených otázek odpověděl/a ANO, neváhejte a navštivte dermatologa.

EDUKATIVNÍ 

OKÉNKO

Kůže je největším orgánem lidského těla, chrání ho před prochladnutím, infekcí 
a UV zářením. Na starosti má ale i produkci vitamínu D. Nauč se společně s námi, jak se o ni 

správně starat a předcházet tak rakovině.

Schéma kůže Pokožka

Škára

Podkoží

Jaké jsou rizikové faktory rakoviny
kůže?

Jak se projevuje rakovina kůže?

1,7 m 2 8 % 50 let

je rizikovým 
věkem pro 

rakovinu kůže.

hmotnosti 
člověka tvoří 

kůže.

tvoří povrch 
kůže.

Vylučovací

Smyslovou

Zásobní

Resorpční

Termoregulační

Obrannou

Co je to rakovina?

Rakovinu si můžeš představit jako nekontrolovatelné množení 
buněk jakéhokoliv orgánu v těle. Ten může ztratit svoji funkci 

nebo svojí velikostí začít utlačovat okolí.

Věk Slunce 
(UV B záření)

Více 
mateřských 
znamének

Genetika Solárium

>50 let

A
Asymmetry

B
Border

C
Colour

D
Diameter

E
Evolution

Co dělat, když u sebe zpozoruješ některou
z těchto změn?

Nepanikař Nestyď se Nehledej rady 
na internetu

Navštiv 
lékaře - dermatologa

Jak rakovině kůže předcházet?

Omez pobyt 
na slunci mezi 

11. - 15. h.

Pravidelně svou kůži 
1x měsíčně kontroluj 

metodou ABCDE.

Používej ochranu 
před sluncem - 

brýle i oděv.

Natírej se krémem 
s ochranným faktorem 

každé 2 hodiny.

Pravidelně choď 
na preventivní 

kontroly.

Projekt byl realizován

Ministerstva zdravotnictví

Zajímá tě více?
Více o tom, jak se starat o své #prsakoule, srdce

a reprodukční orgány nebo kdy a kam zajít
na preventivní prohlídku - zjistíš

na www.loono.cz/prevence

Sleduj nás na sociálních sítích @loonocz:

Otestuj si své
znalosti z prevence

na bit.ly/TestPrevence

Brání tělo před vnějšími vlivy, 
škodlivinami a mikroorganismy.

Díky pocení a stahování krevních 
cév reguluje teplotu těla.

V kůži jsou uloženy receptory, které 
reagují na tlak, bolest i teplo.

Pocením a mazovými žlázami se 
vylučují látky z těla.

V podkoží je uložený tuk i vitamíny 
v nich rozpustné.

Do těla se skrze kůži vstřebávají 
látky rozpustné v tucích.

Je znaménko 
asymetrické?

Je znaménko 
špatně 

ohraničené?

Má znaménko 
jinou barvu

než před 
měsícem?

Je jeho 
průměr  větší 
než 0,6 cm?

Mění se
znaménko 

v čase?

Vlas

Rakovina kůže se objevuje nejčastěji kolem 60. roku věku.

www.loono.cz   | # verimvprevenci  |   @loonocz  |   shop.loono.cz  |

Kůže je největším orgánem lidského těla, chrání ho před prochladnutím, infekcí 
a UV zářením. Na starosti má ale i produkci vitamínu D. Nauč se společně s námi, jak se o ni 

správně starat a předcházet tak rakovině.

Schéma kůže Pokožka

Škára

Podkoží

Jaké jsou rizikové faktory rakoviny
kůže?

Jak se projevuje rakovina kůže?

1,7 m 2 8 % 50 let

je rizikovým 
věkem pro 

rakovinu kůže.

hmotnosti 
člověka tvoří 

kůže.

tvoří povrch 
kůže.

Vylučovací

Smyslovou

Zásobní

Resorpční

Termoregulační

Obrannou

Co je to rakovina?

Rakovinu si můžeš představit jako nekontrolovatelné množení 
buněk jakéhokoliv orgánu v těle. Ten může ztratit svoji funkci 

nebo svojí velikostí začít utlačovat okolí.

Věk Slunce 
(UV B záření)

Více 
mateřských 
znamének

Genetika Solárium

>50 let

A
Asymmetry

B
Border

C
Colour

D
Diameter

E
Evolution

Co dělat, když u sebe zpozoruješ některou
z těchto změn?

Nepanikař Nestyď se Nehledej rady 
na internetu

Navštiv 
lékaře - dermatologa

Jak rakovině kůže předcházet?

Omez pobyt 
na slunci mezi 

11. - 15. h.

Pravidelně svou kůži 
1x měsíčně kontroluj 

metodou ABCDE.

Používej ochranu 
před sluncem - 

brýle i oděv.

Natírej se krémem 
s ochranným faktorem 

každé 2 hodiny.

Pravidelně choď 
na preventivní 

kontroly.

Projekt byl realizován

Ministerstva zdravotnictví

Zajímá tě více?
Více o tom, jak se starat o své #prsakoule, srdce

a reprodukční orgány nebo kdy a kam zajít
na preventivní prohlídku - zjistíš

na www.loono.cz/prevence

Sleduj nás na sociálních sítích @loonocz:

Otestuj si své
znalosti z prevence

na bit.ly/TestPrevence

Brání tělo před vnějšími vlivy, 
škodlivinami a mikroorganismy.

Díky pocení a stahování krevních 
cév reguluje teplotu těla.

V kůži jsou uloženy receptory, které 
reagují na tlak, bolest i teplo.

Pocením a mazovými žlázami se 
vylučují látky z těla.

V podkoží je uložený tuk i vitamíny 
v nich rozpustné.

Do těla se skrze kůži vstřebávají 
látky rozpustné v tucích.

Je znaménko 
asymetrické?

Je znaménko 
špatně 

ohraničené?

Má znaménko 
jinou barvu

než před 
měsícem?

Je jeho 
průměr  větší 
než 0,6 cm?

Mění se
znaménko 

v čase?

Vlas

Rakovina kůže se objevuje nejčastěji kolem 60. roku věku.

www.loono.cz   | # verimvprevenci  |   @loonocz  |   shop.loono.cz  |

Kůže je největším orgánem lidského těla, chrání ho před prochladnutím, infekcí 
a UV zářením. Na starosti má ale i produkci vitamínu D. Nauč se společně s námi, jak se o ni 

správně starat a předcházet tak rakovině.

Schéma kůže Pokožka

Škára

Podkoží

Jaké jsou rizikové faktory rakoviny
kůže?

Jak se projevuje rakovina kůže?

1,7 m 2 8 % 50 let

je rizikovým 
věkem pro 

rakovinu kůže.

hmotnosti 
člověka tvoří 

kůže.

tvoří povrch 
kůže.

Vylučovací

Smyslovou

Zásobní

Resorpční

Termoregulační

Obrannou

Co je to rakovina?

Rakovinu si můžeš představit jako nekontrolovatelné množení 
buněk jakéhokoliv orgánu v těle. Ten může ztratit svoji funkci 

nebo svojí velikostí začít utlačovat okolí.

Věk Slunce 
(UV B záření)

Více 
mateřských 
znamének

Genetika Solárium

>50 let

A
Asymmetry

B
Border

C
Colour

D
Diameter

E
Evolution

Co dělat, když u sebe zpozoruješ některou
z těchto změn?

Nepanikař Nestyď se Nehledej rady 
na internetu

Navštiv 
lékaře - dermatologa

Jak rakovině kůže předcházet?

Omez pobyt 
na slunci mezi 

11. - 15. h.

Pravidelně svou kůži 
1x měsíčně kontroluj 

metodou ABCDE.

Používej ochranu 
před sluncem - 

brýle i oděv.

Natírej se krémem 
s ochranným faktorem 

každé 2 hodiny.

Pravidelně choď 
na preventivní 

kontroly.

Projekt byl realizován

Ministerstva zdravotnictví

Zajímá tě více?
Více o tom, jak se starat o své #prsakoule, srdce

a reprodukční orgány nebo kdy a kam zajít
na preventivní prohlídku - zjistíš

na www.loono.cz/prevence

Sleduj nás na sociálních sítích @loonocz:

Otestuj si své
znalosti z prevence

na bit.ly/TestPrevence

Brání tělo před vnějšími vlivy, 
škodlivinami a mikroorganismy.

Díky pocení a stahování krevních 
cév reguluje teplotu těla.

V kůži jsou uloženy receptory, které 
reagují na tlak, bolest i teplo.

Pocením a mazovými žlázami se 
vylučují látky z těla.

V podkoží je uložený tuk i vitamíny 
v nich rozpustné.

Do těla se skrze kůži vstřebávají 
látky rozpustné v tucích.

Je znaménko 
asymetrické?

Je znaménko 
špatně 

ohraničené?

Má znaménko 
jinou barvu

než před 
měsícem?

Je jeho 
průměr  větší 
než 0,6 cm?

Mění se
znaménko 

v čase?

Vlas

Rakovina kůže se objevuje nejčastěji kolem 60. roku věku.

www.loono.cz   | # verimvprevenci  |   @loonocz  |   shop.loono.cz  |

Kůže je největším orgánem lidského těla, chrání ho před prochladnutím, infekcí 
a UV zářením. Na starosti má ale i produkci vitamínu D. Nauč se společně s námi, jak se o ni 

správně starat a předcházet tak rakovině.

Schéma kůže Pokožka

Škára

Podkoží

Jaké jsou rizikové faktory rakoviny
kůže?

Jak se projevuje rakovina kůže?

1,7 m 2 8 % 50 let

je rizikovým 
věkem pro 

rakovinu kůže.

hmotnosti 
člověka tvoří 

kůže.

tvoří povrch 
kůže.

Vylučovací

Smyslovou

Zásobní

Resorpční

Termoregulační

Obrannou

Co je to rakovina?

Rakovinu si můžeš představit jako nekontrolovatelné množení 
buněk jakéhokoliv orgánu v těle. Ten může ztratit svoji funkci 

nebo svojí velikostí začít utlačovat okolí.

Věk Slunce 
(UV B záření)

Více 
mateřských 
znamének

Genetika Solárium

>50 let

A
Asymmetry

B
Border

C
Colour

D
Diameter

E
Evolution

Co dělat, když u sebe zpozoruješ některou
z těchto změn?

Nepanikař Nestyď se Nehledej rady 
na internetu

Navštiv 
lékaře - dermatologa

Jak rakovině kůže předcházet?

Omez pobyt 
na slunci mezi 

11. - 15. h.

Pravidelně svou kůži 
1x měsíčně kontroluj 

metodou ABCDE.

Používej ochranu 
před sluncem - 

brýle i oděv.

Natírej se krémem 
s ochranným faktorem 

každé 2 hodiny.

Pravidelně choď 
na preventivní 

kontroly.

Projekt byl realizován

Ministerstva zdravotnictví

Zajímá tě více?
Více o tom, jak se starat o své #prsakoule, srdce

a reprodukční orgány nebo kdy a kam zajít
na preventivní prohlídku - zjistíš

na www.loono.cz/prevence

Sleduj nás na sociálních sítích @loonocz:

Otestuj si své
znalosti z prevence

na bit.ly/TestPrevence

Brání tělo před vnějšími vlivy, 
škodlivinami a mikroorganismy.

Díky pocení a stahování krevních 
cév reguluje teplotu těla.

V kůži jsou uloženy receptory, které 
reagují na tlak, bolest i teplo.

Pocením a mazovými žlázami se 
vylučují látky z těla.

V podkoží je uložený tuk i vitamíny 
v nich rozpustné.

Do těla se skrze kůži vstřebávají 
látky rozpustné v tucích.

Je znaménko 
asymetrické?

Je znaménko 
špatně 

ohraničené?

Má znaménko 
jinou barvu

než před 
měsícem?

Je jeho 
průměr  větší 
než 0,6 cm?

Mění se
znaménko 

v čase?

Vlas

Rakovina kůže se objevuje nejčastěji kolem 60. roku věku.

www.loono.cz   | # verimvprevenci  |   @loonocz  |   shop.loono.cz  |



SUDOCREM MULTI-EXPERT 
125 g
Sudocrem® MULTI-EXPERT, odborník na různé potřeby 
pokožky. Ochranný krém pro podporu léčby a prevence: 
plenkové dermatitidy, odřenin a podrážděné pokožky.

Zdravotnický prostředek.

SLEVA 10 Kč

149 Kč
 159 Kč 

CAMILIA® PERORÁLNÍ ROZTOK
10 jednodávkových obalů
• Zmírní potíže při růstu zoubků
• Působí na více příznaků
• Snadno použitelné  

jednorázové obaly
• Homeopatie vhodná  

pro kojence a batolata

Čtěte pečlivě příbalovou informaci.  
Camilia® je homeopatický léčivý přípravek užívaný tradičně v homeopatii ke 
zmírnění potíží spojených s růstem zubů u kojenců a batolat. Lék k vnitřnímu užití. 

SLEVA 30 Kč

159 Kč
 189 Kč 

MÖLLER'S ŽELÉ RYBIČKY 
45 tablet
• Malinová příchuť, měkké a velmi chutné
• 2 želé rybičky za den dodají 370 mg Omega 3  

mastných kyselin
• Pro imunitu, srdce a mozek
• Od 3 let věku

Doplněk stravy. 5,77 Kč/tbl.

SLEVA 30 Kč

259 Kč
 289 Kč 

ZA AKČNÍ CENU
• TAKÉ DALŠÍ 

PRODUKTY 
ZNAČKY 
MÖLLER'S

LACTOFEEL VAGINÁLNÍ GEL
7 × 5 ml
Lactofeel je vaginální gel určený pro léčbu bakteriální 
vaginózy a obnovy normálního pH pochvy a vaginální flóry. 
Neutralizuje nepříjemný 
vaginální zápach. 
Přináší rychlou úlevu  
od vaginálních obtíží  
a nepříjemného výtoku  
z pochvy.

SLEVA 30 Kč

279 Kč
 309 Kč 

Čtěte pečlivě návod k použití.  
Lactofeel je zdravotnický prostředek. Certifikát vydala notifikovaná osoba 0344.

CENTRUM PRO ŽENY
60 tablet
• Kompletní multivitamin s vitaminy, 

minerály a stopovými prvky
• Vytvořen speciálně pro  

potřeby moderních žen
• Pro podporu imunity, zdraví  

kostí a kůže***
• Bez lepku, bez cukru

Doplňky stravy *V kategorii multivitaminů. 
Zdroj: IQVIA consumption data - Česká republika, 
YTD 12/2019 **Výroba multivitaminů Centrum 
je v souladu s certifikátem "Good Manufacturing 
Practice" ***Vitamin C přispívá k normální funkci 
imunitního systému. Vápník je potřebný pro udržení 
normálního stavu kostí. Vitamin A přispívá k udržení 
normálního stavu pokožky. Centrum pro ženy  
a Centrum pro muže 5,48 Kč/tbl.

V AKCI TAKÉ:
• CENTRUM PRO MUŽE, 

60 TABLET ZA 329 Kč

SLEVA 170 Kč

329 Kč
 499 Kč 

RYBILKA NEO® 
100 ml
Dětská mast k péči o pokožku se sklonem k opruzeninám, 
komplexní složení pěti pečujících látek, zklidňuje 
podrážděnou pokožku, bez konzervantů a parfemace.

Kosmetický přípravek.

SLEVA 10 Kč

115 Kč
 125 Kč 

ENDWARTS® NA BRADAVICE
Unikátní prostředky pro odstranění  
bradavic jejich vysoušením kyselinou  
mravenčí. Pen pro snadné a přesné použití.  
Po konzultaci s lékařem i pro děti do 4 let

SLEVA 40 Kč

319 Kč
 359 Kč 

V AKCI TAKÉ:
• ENDWARTS® ORIGINAL 5 ML ROZTOK 

K ODSTRANĚNÍ BRADAVIC ZA 249 Kč

ŠETŘETE ČAS I PENÍZE NA TO,  
CO JE SKUTEČNĚ DŮLEŽITÉ
Máme vše pro péči jak o miminko, tak o maminky a těhotné 
ženy i pro lehčí život rodičů. Vybírat můžete až z 10 000 
produktů. Celý nákup vám navíc dovezeme až ke dveřím
na Pilulka.cz.

Zdravotnické prostředky. Před použitím EndWarts® ORIGINAL nebo PEN  
si pečlivě pročtěte návod k použití. Číslo notifikované osoby: 0546.



LINEX® FORTE
28 tobolek
Obsahuje PROBIOTIKA a PREBIOTIKA.
Nejen při a po antibiotické léčbě, při změně stravy.

Doplněk stravy. Obsahuje bakterie Lactobacillus acidophilus a Bifidobacteri-
um animalis subsp.lactis. Není určen k náhradě pestré stravy. 8,17 Kč/tbl.

SLEVA 16 Kč

229 Kč
 245 Kč 

Zdravotnický prostředek. Před užitím si pečlivě přečtěte příbalovou informaci.

EXCILOR 
PROTI PLÍSNI NEHTŮ ROZTOK 
3,3 ml  

V AKCI TAKÉ:
• EXCILOR PROTI PLÍSNI NEHTŮ PERO 3,3 ML ZA 299 Kč 

Excilor je účinné řešení 
proti plísňové infekci 
nehtů. Rychle proniká 
nehtem a působí tak  
v místě problému.  
Stačí jedna minuta 
denně a bez pilování.

SLEVA 40 Kč

299 Kč
 339 Kč 

ZOVIRAX DUO 50 MG/G  
+ 10 MG/G KRÉM 
Jediný krém na léčbu oparů s dvojím složením:
• Zabraňuje množení viru
• Pomáhá léčit zánět

Klinicky prokázaně pomáhá zastavit vznik puchýřků.  
Zkracuje dobu hojení. Zovirax Duo 50 mg/g + 10 mg/g krém je lék  
k vnějšímu užití. Před použitím si pečlivě přečtěte příbalovou informaci.

SLEVA 60 Kč

249 Kč
 309 Kč 

PRIESSNITZ ŽÍLY A CÉVY MEDICAL 
125 ml
• Proti křečovým žilám;
• Proti otokům a bolesti  

nohou;
• Rychle účinkuje, 

 rychle pomůže

Zdravotnický prostředek. 

SLEVA 30 Kč

235 Kč
 265 Kč 

Doplňky stravy.URO-D Mannose 10,45 Kč/tbl., Urologica 3,95 Kč/tbl.

SLEVA 36 Kč

209 Kč
 245 Kč 

V AKCI TAKÉ:
• UROLOGICA 20 TABLET  

ZA 79 Kč

• K prevenci a léčbě nedostatku 
vápníku a vitaminu D

• 1 tableta obsahuje optimální 
jednorázovou dávku 500 mg 
vápníku

• Tabletu můžete rozkousat 
a zapít nebo vycucat

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Léčivý přípravek k vnitřnímu užití.

CALCICHEW D3 500 MG/200 I.U.
60 žvýkacích tablet

SLEVA 34 Kč

175 Kč
 209 Kč 

BIOAKTIVNÍ Q10 GOLD 100 MG 
60 kapslí
Koenzym Q10 přispívá k normálnímu energetickému 
metabolismu a pomáhá snižovat pocit únavy.

Doplněk stravy nenahrazuje pestrou stravu. 16,65 Kč/kaps.

SLEVA 190 Kč

999 Kč
 1 189 Kč 

MAGNESIUM LACTATE  
BIOMEDICA 500 MG 
100 tablet
Přípravek doplňuje hladinu hořčíku v organismu. Hořčík 
napomáhá využití kyslíku při svalové zátěži. Je nezbytný 
pro stavbu kostí, chrupavek a zubů a je významný pro 
normální funkci nervového, svalového, srdečního-cévního 
a imunitního systému. 

Léčivý přípravek. Před použitím si přečtěte příbalovou informaci.

SLEVA 20 Kč

119 Kč
 139 Kč 

Doplněk stravy. 3,37 Kč/tbl.

MAGNEZUM DEAD SEA  
DA VINCI ACADEMIA 
40 tablet
• Síla hořčíku z Mrtvého moře
• Snížení únavy a vyčerpání1,2,3

• Odolnost vůči stresu1

• Normální činnost svalů1

1hořčík (oxid hořečnatý ze soli 
z Mrtvého moře), 2vitamin B6, 
3vitamin B12.

SLEVA 14 Kč

135 Kč
 149 Kč 

COLAFIT 
60 kostiček 
•  Čistý krystalický kolagen 

ve formě měkkých, 
snadno polykatelných 
kostiček

• Balení na 2 měsíce 
užívání – stačí pouze  
1 kostička denně

• Bez barviv a přídavných 
látek

Doplněk stravy. 5,91 Kč/kost.

SLEVA 70 Kč

355 Kč
 425 Kč 

ACIFEIN® 
10 tablet
Lék se používá k léčbě bolesti (především bolesti hlavy, zad, 
zubů) a při bolestech kloubů a svalů spojených s akutními 
virovými onemocněními chřipkového charakteru.

Volně prodejný lék k vnitřnímu užití. 
Před použitím si přečtěte příbalovou informaci.

SLEVA 10 Kč

45 Kč
 55 Kč 

SLEVA 140 Kč

1 099 Kč
 1 239 Kč 

CONDROSULF® 400 MG  
TVRDÉ TOBOLKY
180 tvrdých tobolek
Pro pohyb bez bolesti kloubů. Lék účinný v léčbě 
artrózy kolene, kyčle a kloubů prstů ruky.  
Obvykle se užívá 2× ročně po dobu 2–3 měsíců.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Léčivý přípravek s účinnou látkou chondroitin sulfát k perorálnímu podání.

URO-D MANNOSE 
20 tablet
Špičkový brusinkový extrakt Exocyan™ a extrakt z natě 
zlatobýlu obecného-pomoc pro močové cesty.



Aš Hlavní 35 354 525 989

Benátky nad Jizerou Husovo náměstí 41 326 316 795

Bílina Za Chlumem 814 478 048 000

Blansko Svitavská 1018/1 516 417 651

Bojkovice Nábřeží Svobody 168 572 641 200 

Brandýs nad Labem Pražská 75/21 326 902 750

Břeclav Na Valtické 723 519 344 199

Brno Horova 42 603 171 210

Brno Jugoslávská 123 545 242 405

Brno Purkyňova 3030/35c 549 211 011

Brno Příkop 843/4 778 727 863

Broumov Mírové náměstí 100 491 522 140

Brtnice Široká 376 567 213 731

Brumov - Bylnice sídliště Družba 1189 577 330 584

Čejkovice U Tůfarky 113 777 752 437

Čechtice  Blanická 327 317 854 142

Česká Lípa Čs.armády 1566 487 853 219

Česká Lípa Jindřicha z Lipé 117 487 826 332

České Budějovice Lannova třída 87/43 777 455 661

České Budějovice Dr. Bureše 1251/9a 385 347 245

Dačice Antonínská 85 384 358 282

Děčín Thomayerova 8 412 532 186

Doudleby nad Orlicí Dukelská 91 603 162 463

Dubné Dubné 34 387 992 503

Dymokury 1. Máje 99 322 312 473

Frýdlant nad Ostravicí Hlavní 271 556 431 178

Holice nám. T. G. Masaryka 29 466 682 370

Hořice Husova 322 493 624 380

Horšovský Týn Dr. E. Beneše 94 608 708 300

Hostěradice Hostěradice 20 515 333 690

Hostinné Lékárna Na Poliklinice
Boženy Němcové 442 491 814 344

Hostinné Dolní Brána 43 499 442 219

Hradec Králové Pospíšilova 1159/41 792 261 818

Hradec Králové Štefánikova 454/28a 773 071 529

Hradec Králové třída Karla IV. 834/4 773 877 936 

Hradec Králové Wonkova 1225/3 495 217 301

Choltice Pardubická 38 466 972 173

Jaroměř B. Němcové 486 491 810 153

Jesenice Mírové náměstí 16 313 599 201

Jince Zborovská 357 603 960 519

Jindřichův Hradec Růžová 41 778 735 599

Katovice Husovo náměstí 17 730 183 175

Kralovice Boženy Němcové 44 770 185 705

Kroměříž Havlíčkova 660/69 733 698 971

Kryry Hlavní 1 415 216 044

Krucemburk Mikuláše Střely 420 569 697 131

Kunovice Náměstí Svobody 359 572 549 202

Ledenice Náměstí 86 387 995 496

Lednice Pekařská 75 731 443 144

Litovel 1. máje 788 585 342 963

Lužice Velkomoravská 303/270A 518 357 011

Mělník Pražšká 532 315 670 229

Mikulov Piaristů 989/26 519 510 208

Mikulov Svobody 220/2 519 305 927

Milevsko Sokolovská 193 382 521 178

Miroslav Kostelní 1203/39 515 333 600

Mladá Boleslav Ulice Laurinova - u 3. brány, 
Areál Škoda Auto a.s. 326 812 959

Moravská Třebová Nám. T.G. Masaryka 33/27 461 318 300

Náchod Tyršova 866 493 034 010

Neveklov Rákosníkova 225 317 741 115

Nový Bor Liberecká 67 487 723 469

Olomouc Čajkovského 14 585 242 755

Ostrava Výškovická 2637/114 596 729 842

Ostrava - Polanka 1. května 863 739 393 598

Ostrava-Slezská Ostrava Chittussiho 9 597 011 285

Pardubice Lékárna Na Slovanech 
Dašická 1804 466 030 798

Písek Žižkova 403/48 382 213 995

Plasy Plzeňská 291 773 136 620

Plzeň V Bezovce 1909/4 377 423 462

Poděbrady Jižní 1340 325 625 324

Poděbrady Nám. T.G. Masaryka 796/3 325 612 697

Polná Husovo nám. 20 567 222 142

Polná Husovo nám. 29 567 212 321

Praha 1 Senovážné nám. 28 222 220589

Praha 2 Vyšehradská 24 602 465 825

Praha 7 Komunardů 16 732 776 480

Praha 10 Tesaříkova 1027/2 267 914 829

Praha 10 Šrobárova 1870/16 608 760 601

Prachatice Nám. Přátelství 665 773 793 258

Přibyslav Bechyňovo nám. 2 /569 484 385

Příbram VI - Březové Hory náměstí J. A. Alise 288 318 633 484

Ratíškovice U Zastávky 203 518 367 790

Ronov nad Doubravou Lichnická 108 608 752 841

Rousínov Čs.Armády  324/13 517 371 446 

Rožmitál pod Třemšínem Rybova 94 318 665 162

Rtyně v Podkrkonoší náměstí Horníků 525 499 888 142

Řečany nad Labem Obránců míru 141 466 266 724

Říčany Masarykovo nám. 58 323 601 900

Senice na Hané Kout 26 585 429 427

Šitbořice Osvobození 600 777 773 259

Slavkov u Brna Malinovského 551 544 221 531

Strunkovice Strunkovice nad Blanicí 86 773 793 259

Světlá nad Sázavou Lánecká 970 569 452 362

Světlá nad Sázavou nám.Trčků z Lípy 162 569 452 756

Starý Hrozenkov Starý Hrozenkov 111 572 696 219 

Starý Plzenec Masarykovo náměstí 37 377 966 626

Šumperk Slovanská 281/22 583 214 876

Tábor Palackého 351 724 003 096

Tachov Václavská 1560 374 718 287

Teplice Antonína Sochora 4 417 575 322

Těšany Těšany 380 544 248 711

Tuchlovice Náměstí 591 312 657 038

Troubsko Hraničky 94/1 602 790 288

Trutnov - Střední Předměstí Česká 190 499 426 301

Trutnov - Horní Předměstí Palackého 201 499 426 241

Třebíč Karlovo nám. 49 568 841 181

Třešť nám. T. G. Masaryka 17/7 567 234 156

Uherské Hradiště Vodní 13 572 551 838

Ústí nad Labem Beethovenova 597/31 475 212 098

Ústí nad Labem Masarykova 794/320 475 603 603

Ústí nad Orlicí Polská 1308 465 635 436

Vacov Vacov 65 388 431 206 

Vamberk Hlavsova 51 494 544 477

Vysoké Mýto Komenského 92 605 864 903

Vysoké Mýto Komenského 211 465 423 720

Zábřeh Postřelmovská 2000/7a 583 455 236

Zdíkov Zdíkov 215 388 426 787 

Ždánice Městečko 195 417 639 444

Město Ulice a č. p. Telefon Město Ulice a č. p. Telefon

Pilulka Lékárny

Léky používejte pouze v odůvodněných případech, neužívejte nadbytečné množství léků! Při užívání doplňků stravy dbejte na vyváženou a pestrou stravu a zdravý životní styl. Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták a účinky léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem! 
Vyobrazení v tomto letáku jsou pouze ilustrativní. Změna vyhrazena. Za tiskové chyby neručíme. Původní ceny se mohou v jednotlivých lékárnách lišit. Některé položky mohou být v některých lékárnách pouze na objednávku zákazníka. Nabídka platí do vyčerpání zásob.



Pilulka Lékárny

OMRON M3 AC 
+ AKCE Síťový zdroj ZDARMA!
K Mezinárodnímu dni hypertenze.
Nový model tlakoměru s klinicky ověřenou přesností.
NO.1 značka doporučována kardiology.
EASY manžeta pro normální i silnou paži (22–42cm).

 Zdravotnický prostředek. 
 Před užitím si pečlivě přečtěte příbalovou informaci.

SLEVA 200 Kč

1 599 Kč
 1 799 Kč 

100 tablet
• Uleví od bolesti hlavy, zad, kloubů  

i menstruační bolesti
• Snižuje horečku a tlumí projevy 

zánětu

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofenum. 
Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Správné 
použití konzultujte se svým lékařem či 
lékárníkem.

APO-IBUPROFEN 400MG

SLEVA 40 Kč

125 Kč
 165 Kč 

Doplňky stravy. GS Superky probiotika 60 + 20 kapslí  
4,86 Kč/kaps., 30 +10 kapslí 5,70 Kč/kaps.

V AKCI TAKÉ:
• GS SUPERKY PROBIOTIKA  

30 + 10 KAPSLÍ  
ZA 229 Kč

GS SUPERKY 
PROBIOTIKA 
60 + 20 kapslí
Unikátní komplex 9  
odolných kmenů bakterií.  
21 mld. životaschopných  
mikroorganismů* v denní  
dávce (2 kapsle). Selen  
pro podporu imunity. 
*Uvedené množství odpovídá  
okamžiku výroby.

SLEVA 40 Kč

389 Kč
 429 Kč 

MAGNESIUM 
B-KOMPLEX RAPID
20 tablet
Plně rozpustná tableta 
(nezanechává usazeniny)
• Vysoce vstřebatelná forma - citrát 

hořečnatý
• Slazeno stévií, bez barviv  

a umělých sladidel
• Citronová příchuť

Doplněk stravy. 4,25 Kč/tbl.

SLEVA 10 Kč

85 Kč
 95 Kč 

OCUTEIN BRILLANT LUTEIN  
25 MG DAVINCI
90 + 30 tobolek
Přispívá k udržení kvalitního  
zraku a vyživuje unavené oči  
(vitamin A). Obsahuje extra  
velké množství luteinu 25 mg  
a komplex  
antioxidantů.

V AKCI TAKÉ:
• OCUTEIN BRILLANT LUTEIN 

25MG DAVINCI 60 TOBOLEK + KAPKY ZA 462 Kč  
    Doplněk stravy. 7,70 Kč/tbl.
• OCUTEIN SENSITIVE ROZTOK NA KONTAKTNÍ ČOČKY  

360 ML ZA 216 Kč
    Zdravotnický prostředek. Před užitím si pečlivě přečtěte příbalovou informaci.

Doplněk stravy. 6,04 Kč/tbl.

SLEVA 94 Kč

725 Kč
 819 Kč 

EXODERIL® 10 MG/ML
20 ml, kožní roztok
• Léčí kožní a nehtové plísně.
• Rychle ulevuje od svědění.
• Odstraňuje zarudnutí.
• Aplikace na kůži pouze 1× denně.*

*při postižení nehtů 2× denně

Čtěte pozorně příbalový leták. 
Volně prodejné léky k vnějšímu použití s účinnou látkou naftifin hydrochlorid.

V AKCI TAKÉ:
• EXODERIL® 10 MG/G KRÉM, 15 G ZA 99 KČ

SLEVA 50 Kč

239 Kč
 289 Kč 

ASCOFIN 
10 sáčků × 4 g 
Šumivý nápoj v prášku s příchutí citronu. 
Doporučujeme ke sportu, řízení, studiu, pro lepší soustředění.
Obsahuje:
• Vitamíny B2, B3, B6 přispívají ke snížení míry únavy a vyčerpání
• Kofein: 35 mg/ 100 ml nápoje

SLEVA 20 Kč

89 Kč
 109 Kč 

Doplněk stravy se sladidlem z rostliny STEVIE. 8,90 Kč/sáček

IBOLEX 
20 tablet
• Nová generace léku proti bolesti
• Krystalicky čistý dexibuprofen
• Účinná úleva od bolesti, nižší 

zátěž pro tělo.
• Pomáhá při bolesti svalů, kloubů, 

šlach a kostí, jako je např. bolest zad

Ibolex® je volně prodejný lék k vnitřnímu užití. Obsahuje dexibuprofenum. Pozorně čtěte příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

SLEVA 20 Kč

99 Kč
 119 Kč 

FLAVOBION
50 potahovaných tablet

Čtěte pečlivě příbalovou informaci.
Léčivý přípravek k vnitřnímu užití.

• Užívá se k podpůrné léčbě při chronickém zánětu jater.
• Při ztučnění a ztvrdnutí jater.
• U poškození jater vlivem  

některých léků, alkoholu  
či toxických látek.

SLEVA 30 Kč

199 Kč
 229 Kč 

KYSELINA LISTOVÁ PLUS 
30 tablet
Ke zdravé krvetvorbě, správné funkci imunitního systému  
a psychické činnosti. Dále ke snížení míry únavy a vyčerpání.

Doplněk stravy. 4,83 Kč/tbl.

145 Kč

VIGANTOLVIT D3 2000 I.U. 
60 tobolek
S vitaminem D3:
• Pro správné fungování imunitního systému
• Podporuje obě složky imunity (vrozenou i tu získanou)
• Když chcete pro svou obranyschopnost udělat víc

SLEVA 20 Kč

169 Kč
 189 Kč 

Doplňky stravy.VIGANTOLVIT D3 2000 I.U. 2,81 Kč/tbl., VIGANTOLVIT Osteo 5,96 Kč/tbl.

V AKCI TAKÉ:
• VIGANTOLVIT OSTEO 30 TABLET ZA 179 Kč

1+1


